
UCHWAŁA Nr 2216/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 19 stycznia 2017r. 

 

W sprawie udzielenia Panu Zdzisławowi Kobierskiemu – Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego upoważnienia do podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich 

dokumentów i umów dotyczących projektu pn. „Świętokrzyskie – hard to pronounce, 

easy to do business in”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Panu Zdzisławowi Kobierskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do 

podejmowania działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących 

projektu pn. „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in”, realizowanego 

przez Departament Polityki Regionalnej, Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w ramach Działania 2.4 

Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu, Oś priorytetowa 2. 

Konkurencyjna gospodarka, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

§ 2 

 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego w formie Uchwały.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                   Marszałek  

                                                                                                Województwa Świętokrzyskiego  

 

 

                                                                                                                Adam Jarubas 

 

 


